
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 09.06.2025                                               № 525 

г. Оха 

 

О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению представлений  

о награждении Почетной грамотой Охинского муниципального округа  

и согласованию кандидатур награждаемых, утвержденный постановлением 

администрации Охинского муниципального округа от 26.02.2025 № 131 

 
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 32 Устава 

Охинского муниципального округа Сахалинской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению представлений о 

награждении Почетной грамотой Охинского муниципального округа и согла-

сованию кандидатур награждаемых, утвержденный постановлением админи-

страции Охинского муниципального округа от 26.02.2025 № 131, следующие 

изменения: 

1.1. вывести из состава комиссии Лепке Юлию Николаевну; 

1.2. ввести в состав комиссии Хрестину Жанну Васильевну, начальника 

отдела по связям с общественностью, населением и территориальному 

управлению администрации Охинского муниципального округа, членом ко-

миссии. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Саха-

линский нефтяник» sakh-neftyanik.ru и разместить на официальном сайте ад-

министрации www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  
 

 

 

 

И.о. главы Охинского муниципального округа             М.А. Земцова 

http://www.adm-okha.ru/

